PAGE
5

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 02.03.2017

№ 400-ра
О внесении изменения  в
распоряжение администрации

города от 16.02.2016 №296-ра

«Об утверждении состава
городского совета по
здравоохранению при
администрации  муниципального
образования городской округ
город Пыть-Ях»
(в ред. от 16.11.2016 №2472-ра)

В целях повышения эффективности работы городского совета по здравоохранению, в соответствии с пунктом 3.3. Постановления администрации города от 15.12.2015 №339-па «О создании городского совета  по здравоохранению при  администрации города Пыть-Яха» и решением городского совета по здравоохранению при  администрации муниципального образования городской округ город Пыть-Ях от 06.10.2016 №3-16, внести в распоряжение администрации города  от 16.02.2016  №296-ра «Об утверждении состава городского совета по здравоохранению при администрации муниципального образования городской округ город  Пыть-Ях» следующее изменение:
1. Приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Распоряжение администрации города от 16.11.2016 №2472-ра «О внесении изменения  в распоряжение администрации  города от 16.02.2016 №296-ра  «Об утверждении состава  городского совета по  здравоохранению при  администрации  муниципального  образования городской округ  город Пыть-Ях» - считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы  города Золотых А.П.
Глава  города  Пыть-Яха

                                         О.Л. Ковалевский
Приложение

к распоряжению администрации города Пыть-Яха

от 02.03.2017 № 400-ра
Состав городского совета по здравоохранению

при администрации муниципального образования

городской округ город Пыть-Яха

	Маслак Любовь Сергеевна

Садовский Геннадий Александрович

Якушева Светлана Борисовна

	начальник Государственного учреждения «Управление Пенсионного Фонда Российский Федерации в г. Пыть-Ях», председатель Совета
врач - педиатр Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Пыть-Яхская окружная клиническая больница», заместитель председателя Совета

главный врач автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Пыть-Яхская городская стоматологическая поликлиника», заместитель председателя Совета

	Аминева Ольга Вячеславовна

	главный специалист отдела по труду и социальным вопросам администрации города, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Золотых Алексей Павлович
Аксёнов Александр Вениаминович

	заместитель главы города

заместитель  главного врача  по медицинской части Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Пыть-Яхская окружная клиническая больница»  (амбулаторно-поликлиническая медицинская помощь)

	Водотыко Елена Николаевна
Шлыков Константин Валентинович
Ахметьянова Гульназ Вакифовна

Матрунич Жанетта Михайловна

	депутат Думы города Пыть-Яха
депутат Думы города Пыть-Яха
ведущий инспектор второй квалификационной категории Казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа  - Югры "Пыть-Яхский центр занятости населения"
директор муниципального автономного учреждения  «Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ»

	Бескровная Елена Александровна

	ведущий юрисконсульт АУ ХМАО-Югры «Пыть-Яхская городская стоматологическая поликлиника»

	Сержантов Олег Борисович

	председатель Пыть-Яхского отделения Российского союза ветеранов Афганистана «Побратимы»

Шенгелая Эка Котеевна
председатель Пыть-Яхской местной городской

молодежной общественной организации

«Активист»
Симачков Эдуард

директор Муниципального автономного

Юрьевич

учреждения «Спортивный комплекс»